נאשם 2 מסר לידי הסוכן 2 אריזות פלסטיק עטופות ומגולגלות ובהן סם
מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 18.28 גרם נטו.

ד. באותו מעמד, מסר הסוכן לנאשם 2 סך של 6,500 ₪ כתמורה לעסקת
2 ספר את הכסף נאשם בניכוי חלקו של הסוכן בתמורה. הסמים,

ולאחר מכן עזב את מקום המפגש.

4. קוקאין הינו סם מסוכן, כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
תשל"ג-1973.

5. במעשיהם האמורים לעיל, סחר נאשם 1 בסמים מסוכנים מסוג קוקאין,

בחיה וכן תקף את נאשם 1 בתחנת המשטרה. נאשם 4 תקף את נאשם 1 ע"י שניים או יותר ולא
נקט אמצעי זהירות בחיה.

הנאשם הורשע אפוא על פי הודאתו בתקיפה הגורמת חבלה של ממש. עבירה לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

ב. הסדר הטיעון:

לבד מתיקון כתבי האישום לא כלל ההסדר הסכמות כלשהן.

ג. ראיות לעונש:

במאמץ כי וסיפרה הזדמנות לבנה ליתן ביקשה היא ההגנה. מטעם העידה הנאשם של אמו
מגוריה ממקום הרחק אחר במקום דירה בנה עבור נשכרה העבריינית מהחברה להתנתק
והיא מבקשת להימנע ממאסר לדבריה בנה השתנה ברחובות.

(4) מדיניות הענישה הנוהגת אשר לתיק העיקרי

ברע"פ 2275/15 (5.5.15) אברמוב נ' מדינת ישראל נדחתה בקשת רשות ערעור המערער
בסם סחר של בעבירה המבקש את הרשיע בנתניה השלום המשפט בית העונש. חומרת על
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת א' 19 סעיף עם יחד 13 סעיף לפי עבירה מסוכן
תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"). על פי עובדות כתב האישום, המבקש מכר לסוכן משטרתי
אליו הופנה כי לו ומסר למבקש התקשר הסוכן והרואין. קוקאין מסוג מסוכן סם מנות סמוי
ואת השוטר הסמוי שהתלווה אליו לבית בו שהה לצורך רכישת סם. המבקש הנחה את הסוכן
המבקש באותה עת.

3. שנה מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירות מסוג עוון על פקודת הסמים
המסוכנים במשך שלוש שנים מתום ריצוי מאסרו.

4. הנאשם ישלם קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום
.1.11.24

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ד, 06 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.